
MONITOR

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Poznań, 28 lutego 2023 r.

Nr 167 (2022/2023)



 

 

 

Poznań, 28 lutego 2023 r.  Nr 167 (2022/2023) 

Poz. nr z dnia UCHWAŁY SENATU STRONA 

1.  291/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu Orhanowi 

Pamukowi……………………………………………………………. 3 
2.  292/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. dr. h.c. Andrzeja  

J. Szwarca……………………………………………………………. 3 
3.  293/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu” dr. hab. Szczepanowi Cofcie……. 4 
4.  294/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu” dr. Markowi Lewickiemu………. 

 4 
5.  295/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku studia o Niemczech 

…………………………………………………………………………………... 5 
  ZARZĄDZENIA REKTORA  

6.  300/2022/2023 z dnia 

9 lutego 2023 roku   

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Chemii  

……………………………………………………………………………………………… 6 
7.  301/2022/2023 z dnia 

14 lutego 2023 roku   

w sprawie lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży 

……………………………………………………………………….. 6 
8.  302/2022/2023 z dnia 

14 lutego 2023 roku   

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej  

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu…………….. 8 
9.  303/2022/2023 z dnia 

27 lutego 2023 roku   

w sprawie utworzenia studiów na kierunku studia o Niemczech  

i przyporządkowania go do dyscyplin naukowych………………….. 11 
  ZARZĄDZENIA KANCLERZA  

10.  553/2022/2023 z dnia 

2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 12 
11.  554/2022/2023 z dnia 

2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 13 
12.  555/2022/2023 z dnia 

2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 14 
13.  556/2022/2023 z dnia 

2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 15 
14.  557/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 16 
15.  558/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 17 
16.  559/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 18 
17.  560/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 19 
18.  561/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 20 
19.  562/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 21 
20.  563/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 22 
21.  564/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 23 



 

 

Opracowanie MONITORA UAM: mgr Magdalena Nowicka 

Biuro Organizacyjno-Prawne  

magdalena.nowicka@amu.edu.pl 

22.  565/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 24 
23.  566/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 25 
24.  567/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia….. 26 
25.  568/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 27 
26.  569/2022/2023 z dnia 

3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 29 
27.  570/2022/2023 z dnia 

21 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 30 
28.  571/2022/2023 z dnia 

21 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury 

składników majątkowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia…. 31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. 

Uchwała nr 291/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 

Panu Orhanowi Pamukowi 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 20 lipca 2018 roku 

/Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm./ i § 15 ust. 7 Statutu UAM Senat Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, po zapoznaniu się z przedłożonymi 

recenzjami: prof. dr. hab. Zbigniewa Białasa z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, prof. dr. 

hab. Przemysława Czaplińskiego z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz prof. 

dr hab. Ingi Iwasiów z Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia nadać tytuł doktora honoris causa 

Panu Orhanowi Pamukowi, laureatowi Nagrody Nobla, „wpływowemu ambasadorowi tureckiej 

literatury”, „wybitnemu pisarzowi tłumaczonemu na wiele języków”, „twórcy indywidualnej formy 

powieściowej, obserwatorowi wpływu zbiorowych emocji na historię, pisarzowi powierzającemu 

literaturze doniosłą rolę społeczną, zbieraczowi rzeczy pomniejszych i poszukiwaczowi wyjścia  

z historii nowoczesnej”.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

2. 

Uchwała nr 292/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. dr. h.c. Andrzeja J. Szwarca 

 

§ 1 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu UAM, po zasięgnięciu opinii Rady Szkoły Dziedzinowej Nauk 

Społecznych nr 10/2022/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Senat Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu zatwierdza uchwałę nr 47/2022/2023 Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki Prawne Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie odnowienia doktoratu prof. dr. hab. dr. h.c. 

Andrzeja J. Szwarca. 

 

 

 



4 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

3. 

Uchwała nr 293/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania medalu  

„Za zasługi dla Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu” 

dr. hab. Szczepanowi Cofcie 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Senat UAM 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu przyznaje dr. hab. Szczepanowi Cofcie 

medal „Za zasługi dla Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

4. 

Uchwała nr 294/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania medalu  

„Za zasługi dla Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu”  

dr. Markowi Lewickiemu 

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu Senat UAM 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu przyznaje dr. Markowi Lewickiemu 

medal „Za zasługi dla Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu”. 

 

 

 



5 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

5. 

Uchwała nr 295/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku 

studia o Niemczech 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 53, art. 57 ust. 1, art. 63, art. 64 i art. 67 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. 

zm.) Senat UAM uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się program studiów na kierunku studia o Niemczech prowadzonym jako: 

1) poziom studiów: studia pierwszego stopnia; 

2) profil studiów: profil ogólnoakademicki; 

3) forma studiów: studia stacjonarne. 

2. Program studiów dla kierunku, o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

1) efekty uczenia się: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan studiów dla studiów stacjonarnych: załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) efekty uczenia się dla zajęć i treści programowe zapewniające ich uzyskanie: załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

Uwaga: załączniki dostępne w wersji elektronicznej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

6. 

Zarządzenie Nr 300/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Chemii  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022  poz. 574 z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu UAM  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W strukturze Wydziału Chemii: 

a) znosi się Zakład Chemii Fizycznej;  

b) znosi się Zakład Fizyki Chemicznej;  

c) tworzy się Zakład Chemii Fizycznej i Fotochemii (Department of Physical Chemistry 

and Photochemistry). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Chemii.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

7. 

Zarządzenie Nr 301/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Polityki mieszkaniowej Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu wprowadzonej zarządzeniem nr 198/2021/2022 Rektora 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 4 kwietnia 2022 roku w sprawie 

Polityki mieszkaniowej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży lokal mieszkalny wymieniony w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 



7 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

Uwaga: załącznik dostępny w wersji elektronicznej zarządzenia. 

 

 

8. 

Zarządzenie nr 302/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu  

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej  

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz §26 ust. 1 i 2 Statutu UAM, w związku z art. 

69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

oraz komunikatem nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 84),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzenie określa organizację i zasady funkcjonowania kontroli zarządczej  

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (dalej: Uniwersytet lub Uczelnia ). 

2. Podstawę prawną systemu kontroli zarządczej w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu stanowią w szczególności: 

1) Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, 

poz. 1240); 

2) Ustawa z 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 168 ze zm.); 

3) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 września 2010 roku w sprawie planu 

działalności i jego wykonania ( Dz. U.  z 2010 r., nr 187 poz. 1254); 

4) Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru 

oświadczenia o stanie kontroli zarządczej ( Dz. U. z 2010 r., nr 238, poz. 1581); 

5) Komunikat nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów 

kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r., nr 15, 

poz. 84) 

6) Komunikat nr 3 Ministra Finansów z 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych 

wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF z 2011 r., nr 2, poz. 11); 



8 

7) Komunikat nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 

wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie planowania i zarządzania 

ryzykiem (Dz. Urz. MF z 2012 r., nr 12, poz. 56). 

§ 2 

Działania kontroli zarządczej ukierunkowane są na zwiększenie stałej i systemowej optymalizacji 

zarządzania Uniwersytetem na wszystkich poziomach jego organizacji.  

§ 3 

Ideą systemu kontroli zarządczej w Uniwersytecie jest realizacja celów i zadań Uczelni,  

a w szczególności zapewnienie:  

1) zgodności działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi; 

2) skuteczności i efektywności działania; 

3) wiarygodności sprawozdań; 
4) ochrony zasobów; 

5) przestrzegania i promowania zasad etycznego postępowania; 

6) efektywności i skuteczności przepływu informacji; 

7) zarządzania ryzykiem.  

§ 4 

1. Zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Uniwersytecie dotyczą następujących 

obszarów: 

1) środowisko wewnętrzne; 

2) cele i zarządzanie ryzykiem; 

3) mechanizmy kontroli; 

4) informacja i komunikacja; 

5) monitorowanie i ocena; 

i odpowiadają poszczególnym elementom standardów kontroli zarządczej.  

2. Standard A środowisko wewnętrzne - stanowi podstawę dla wszystkich pozostałych elementów 

systemu kontroli zarządczej. Na komponent ten składają się działania podejmowane w zakresie: 

1) przestrzegania wartości etycznych; 

2) zapewnienia kompetencji zawodowych pracowników Uniwersytetu; 

3) zapewnienia struktury organizacyjnej odpowiadającej celom i zadaniom Uniwersytetu; 

4) delegowania uprawnień osobom zarządzającym lub pracownikom.  

3. Standard B cele i zarządzanie ryzykiem: 

1) sformułowanie misji; 

2) działania wynikające z misji Uniwersytetu;  

3) określanie celów i zadań, monitorowanie i ocena ich realizacji;  

4) identyfikacja ryzyka czyli określenia zdarzeń, które mogą mieć wpływ na osiągnięcie 

założonych celów; 

5) analiza ryzyka, rozumiana jako określenie prawdopodobieństwa wystąpienia danego 

ryzyka i możliwych jego skutków; 

6) reakcja na ryzyko.  

4. Standard C mechanizmy kontroli zarządczej - stanowi efektywną i skuteczną reakcję na 

ryzyko  poprzez podejmowanie w szczególności takich działań jak: 

1) dokumentowanie systemu kontroli zarządczej; 

2) nadzór nad wykonaniem zadań w celu ich oszczędnej, efektywnej i skutecznej 

realizacji; 



9 

3) zapewnienie ciągłości działalności Uniwersytetu; 

4) zapewnienia właściwej ochrony i wykorzystania zasobów Uniwersytetu; 

5) wdrożenia szczegółowych mechanizmów kontroli dotyczących operacji finansowych 

i gospodarczych; 

6) określenie mechanizmów kontroli zapewniających bezpieczeństwo danych i syste-

mów informatycznych.  

5. Standard D informacja i komunikacja - zapewnia wszystkim pracownikom w Uniwersytecie 

dostęp do informacji niezbędnych do wykonywania przypisywanych im celów i zadań w 

szczególności poprzez:  

1) zapewnienie bieżącej informacji,; 

2) zapewnienie komunikacji wewnętrznej w ramach Uniwersytetu; 

3) zapewnienie komunikacji z podmiotami zewnętrznymi.  

6. Monitorowanie i ocena - umożliwiają weryfikację obecności i funkcjonowania elementów 

systemu kontroli zarządczej w szczególności poprzez: 

1) monitorowanie systemu kontroli zarządczej;  

2) działania prowadzone przez służby audytu i kontroli; 

3) uzyskanie coroczną informację o stanie kontroli zarządczej.  

§ 5 

1. Instrumenty systemu kontroli zarządczej stanowią:  
1) plany działalności wynikające z Planów Operacyjnych Działalności w Zakresie 

Kontroli Zarządczej i Zarządzania Ryzykiem (dalej: Plany Operacyjne Działalności)  

oraz Planu Strategicznego Działalności w Zakresie Kontroli Zarządczej i Zarządzania 

Ryzykiem (dalej: Plan Strategiczny Działalności), zawierające określenie zadań  
w ramach poszczególnych celów wraz ze wskazaniem podzadań służących osiągnięciu 

celów oraz mierniki określające stopień realizacji celów i ich planowane wartości; 

2) sprawozdanie z wykonania Planów Operacyjnych Działalności; 

3) oświadczenie o stanie kontroli zarządczej za poprzedni rok. 

2. Rektor sprawuje bezpośredni nadzór nad stanem kontroli zarządczej w Uniwersytecie przy 

pomocy zespołu ds. kontroli zarządczej oraz pełnomocnika rektora ds. kontroli zarządczej.  

§ 6 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, o których mowa w Załączniku nr 1 pkt 6, 

zobowiązani są do: 

1) zapoznania podległych pracowników ze standardami kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych zawartymi w Komunikacie nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 

grudnia 2009 roku (Dz. Urz. Ministra Finansów Nr 15, poz. 84) oraz z treścią 
niniejszego zarządzenia; 

2) zapewnienia skuteczności kontroli zarządczej w kierowanej jednostce poprzez 

weryfikację obowiązujących procedur, ich aktualizację, realizację ustalonych procedur, 

przestrzeganie zasad etycznego postępowania, mechanizmów kontroli  oraz systemu 

zarządzania ryzykiem, z uwzględnieniem powszechnie przyjętych w jednostce sektora 

finansów publicznych standardów kontroli zarządczej oraz obowiązujących przepisów 

prawa; 

3) określenia w rocznej perspektywie propozycji celów i zadań służących ich realizacji  

w swojej jednostce/komórce organizacyjnej, za których realizację odpowiadają;  
4) określenia mierników w celu monitorowania realizacji wyznaczonych celów i zadań,  



10 

5) przeprowadzenia oceny realizacji celów i zadań przy uwzględnieniu kryterium 

oszczędności, efektywności i skuteczności;  

6) zidentyfikowania i oceny ryzyk związanych z ich obszarem działań;  
7) podjęcia działań prowadzących do zminimalizowania, ograniczenia lub usunięcia 

ryzyka związanego z realizacją celów i zadań; 
8) prowadzenia nadzoru nad wykonywaniem zadań w celu ich oszczędnej, efektywnej  

i skutecznej realizacji;  

9) przeprowadzenia procesu samooceny, poprzez wypełnienie kwestionariusza, którego 

wzór będzie przygotowywany corocznie na potrzeby samooceny;  

10) złożenia oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w kierowanej przez siebie jednostce 

na zasadach, warunkach i w terminach wskazanych w niniejszym Zarządzeniu. 

§ 7 

Pracownicy Uniwersytetu zobowiązani są do przestrzegania regulacji związanych z realizacją 
procesu kontroli zarządczej.  

§ 8 

1. Oceny systemu kontroli dokonuje audytor podczas realizacji zadań audytowych. 

2. Ocena, o której mowa w ust. 1, dotyczy w szczególności adekwatności, skuteczności  

i efektywności kontroli zarządczej w Uniwersytecie. 

3. Ocena systemu kontroli zarządczej oraz czynności doradcze, dokonywane przez audyt 

wewnętrzny, wspierają rektora w realizacji celów i zadań Uniwersytetu. 

§ 9 

Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią:  
1) Glosariusz terminów dotyczących kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem  - 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Instrukcja wyznaczania celów i zadań oraz składania sprawozdań z wykonania Planu 

Strategicznego Działalności i Planu Operacyjnego Działalności w ramach systemu 

kontroli zarządczej w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – Załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Instrukcja dotycząca procesu samooceny systemu kontroli zarządczej oraz składania 

oświadczenia o stanie systemu kontroli zarządczej – Załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia; 

4) Zadania zespołu ds. kontroli zarządczej – Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

5) Instrukcja w sprawie realizacji polityki zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu - Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 10 

1. Traci moc zarządzenie nr 278/2010/2011 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 1 sierpnia 2011 roku  w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej  

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

2. Działania określone w załączniku nr 2 i 5, do których zobowiązani są kierownicy jednostek 

Uniwersytetu będący nauczycielami akademickimi będą realizowane do odwołania przez 

pełnomocnika rektora ds. kontroli zarządczej w porozumieniu z właściwym kierownikiem. 

 

 

 

 



11 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

Uwaga: załączniki dostępne w wersji elektronicznej zarządzenia. 

 

 

9. 

Zarządzenie Nr 303/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku 

studia o Niemczech i przyporządkowania go do dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 53, art. 54 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w Collegium Polonicum  

w Słubicach tworzy się kierunek studiów studia o Niemczech, z zastrzeżeniem § 3.  

2. Studia na kierunku studia o Niemczech będą prowadzone jako: 

1) poziom studiów: studia pierwszego stopnia, 

2) profil studiów: profil ogólnoakademicki, 

3) forma studiów: studia stacjonarne, 

4) tytuł zawodowy uzyskiwany przez absolwenta: licencjat. 

§ 2 

1. Kierunek studiów studia o Niemczech przyporządkowuje się do następujących dyscyplin 

naukowych: 

 

Lp. Dyscyplina Procentowy udział dyscypliny 

1. literaturoznawstwo 60 % 

2. nauki o kulturze i religii 20% 

3. językoznawstwo 10% 

4. historia 10% 

 RAZEM: 100% 

 

2. Dla kierunku studiów, o którym mowa w ust. 1, jako dyscyplinę wiodącą wskazuje się 
dyscyplinę: literaturoznawstwo. 

§ 3 

Studia na kierunku, o którym mowa w § 1, prowadzone będą, począwszy od roku akademickiego 

2023/2024, pod warunkiem uzyskania pozwolenia Ministra Edukacji i Nauki, o którym mowa 



12 

w art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

10. 

Zarządzenie nr 553/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz  § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Molekularnej i Biotechnologii – Pracownia 

Biotechnologii w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Ludwików 

dr Aleksandra Świda-Barteczka 

mgr Hanna Korcz-Szatkowska. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 14.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 15.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

 

 



13 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Anna Silska-Bogacz    Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga    Członek 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

11. 

Zarządzenie nr 554/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Molekularnej i Biotechnologii – Pracownia 

Biologii Genomu w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. UAM dr hab. Piotr Ziółkowski 

prof. UAM dr hab. Aneta Piechalak. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 16.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 17.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 



14 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Jolanta Jurga    Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

12. 

Zarządzenie nr 555/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Laboratorium 

Mikroskopii Elektronowej i Konfokalnej w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. UAM dr hab. Sławomir Samardakiewicz. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 15.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 16.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

 



15 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Grażyna Kasprzycka   Przewodnicząca, 

2. Katarzyna Tyszkiewicz   Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

13. 

Zarządzenie nr 556/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Historii – Jednostki badawczo-dydaktyczne w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Józef Dobosz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72100-4405000000 

mgr Hanna Kossak-Nowocień    

mgr Piotr Namiota.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 17.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 17.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

 



16 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Marta Sobańska        Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

14. 

Zarządzenie nr 557/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Laboratorium Technik 

Biologii Molekularnej w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. UAM dr hab. Mirosława Dabert 

dr Anna Labrzycka-Dulamescu 

dr Lucyna Misztal 

dr Witold Nowak. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 20.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 22.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

 



17 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Grażyna Kasprzycka   Przewodnicząca, 

2. Magdalena Krysiak    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

15. 

Zarządzenie nr 558/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Laboratorium Technologii 

Wysokoprzepustowych w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe:  72010-4102000000 

prof. dr hab. Joanna Wesoły   72100-4405000000 

dr Natalia Derebecka 

mgr Hanna Nowicka. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 24.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 24.03.2023 roku. 

 

 



18 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Jolanta Jurga     Przewodnicząca, 

2. mgr Grażyna Kasprzycka   Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

16. 

Zarządzenie nr 559/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Środowiska – Zakład Taksonomii i Ekologii 

Zwierząt w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. UAM dr hab. Wojciech Magowski 

prof. UAM dr hab. Daria Bajerlein 

prof. UAM dr hab. Łukasz Kaczmarek 

prof. UAM dr hab. Paweł Szymkowiak 

Małgorzata Kolicka  

dr hab. Krzysztof Zawierucha 

Magdalena Bartkowiak 

mgr Agnieszka Stefaniak.  



19 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 21.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 24.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Katarzyna Tyszkiewicz   Przewodnicząca, 

2. mgr Ewa Nadolna    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

17. 

Zarządzenie nr 560/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na: 

Wydziale Historii – Pracownia Historii Starożytnego Bliskiego Wschodu w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Józef Dobosz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72100-4405000000 

prof. UAM dr hab. Witold Tyborowski 

prof. dr hab. Stefan Zawadzki.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 



20 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 21.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 21.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska      Przewodnicząca, 

2. Marta Sobańska       Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

18. 

Zarządzenie nr 561/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Historii – Pracownia Historii Starożytnej Grecji i Rzymu w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Józef Dobosz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72100-4405000000 

prof. UAM dr hab. Katarzyna Balbuza 

prof. UAM dr hab. Krzysztof Królczyk 

prof. UAM dr hab. Anna Tatarkiewicz.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 



21 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 23.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 23.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Marta Sobańska        Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

19. 

Zarządzenie nr 562/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na: 

Wydziale Biologii – Instytut Biologii Środowiska – Zakład Zoologii Ogólnej w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

prof. dr hab. Jerzy Błoszyk 

prof. UAM dr hab. Małgorzata Leśniewska 

dr hab. Bartłomiej Gołdyn 

dr Zofia Książkiewicz-Parulska 

dr Agnieszka Mokrowiecka 



22 

dr Krystyna Szybiak 

mgr Joanna Gogol. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 28.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 04.04.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna        Przewodnicząca, 

2. Katarzyna Tyszkiewicz   Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

20. 

Zarządzenie nr 563/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Zbiory Przyrodnicze  

w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 



23 

mgr Aleksander Dembiński 

prof. dr hab. Wojciech Niedbała 

dr hab. Szymon Konwerski 

dr Michał Kupczyk 

mgr Teresa Lisowska.   

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 28.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 28.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Grażyna Kasprzycka    Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga      Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

21. 

Zarządzenie nr 564/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Historii – Pracownia Historii Bizancjum w Poznaniu.  



24 

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Józef Dobosz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72100-4405000000 

prof. dr hab. Kazimierz Ilski 

prof. UAM dr hab. Anna Kotłowska 

prof. UAM dr hab. Łukasz Różycki.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 27.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 27.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska         Przewodnicząca, 

2. Marta Sobańska    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

22. 

Zarządzenie nr 565/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Zespół ds. Zaplecza 

Technicznego w Poznaniu.  



25 

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

Waldemar Górka. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 29.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 29.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Jolanta Jurga         Przewodnicząca, 

2. mgr Grażyna Kasprzyck   Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

23. 

Zarządzenie nr 566/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) ora  § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Biologii – Instytut Biologii Eksperymentalnej – Zespół ds. Zaplecza 

Dydaktycznego w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Beata Messyasz. 



26 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72010-4102000000 

mgr Iwona Potrzebowska 

mgr Magdalena Ślósarz 

Michał Słomiński 

Karolina Brzoska. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 31.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 04.04.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Grażyna Kasprzycka    Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

24. 

Zarządzenie nr 567/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  



27 

Centrum Wsparcia Kształcenia - Biuro Obsługi Studentów Colegium Historicum  

w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: dr Marek Sobczak. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe:  

mgr Katarzyna Jasiewicz-Olędzka  72100-4405000000; 72100-4400000000;  

72100-4403000000 

mgr Joanna Sokalska   72100-4405000000; 72100-4400000000 

Maciej Bether    72100-4405000000; 72100-4400000000 

mgr Małgorzata Błaszczyk  72100-4405000000; 72100-4400000000 

mgr Maria Klaczkowska  72100-4405000000; 72100-4400000000 

Agnieszka Dreger   72100-4405000000. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 29.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 30.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska         Przewodnicząca, 

2. Marta Sobańska    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

  

K A N C L E R Z  

dr Marcin Wysocki 

 

 

25. 

Zarządzenie nr 568/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  



28 

zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Archeologii w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Andrzej Michałowski. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe:  

prof. dr hab. Andrzej Michałowski  72100-4405000000 

prof. UAM dr hab. Jacek Wierzbicki 72100-4403000000; 72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Marcin Ignaczak 7210-44030000000 

dr Olga Antowska-Gorączniak  72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Ewa Bugaj  72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Piotr Chachlikowski 72100-4403000000; 72100-4405000000 

prof. dr hab. Janusz Czebreszuk  72100-4403000000; 94000-5108000000 

dr Andrzej Ćwiek    72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Marcin Danielewski 72100-4400000000;72100-4403000000;  

       72100-4405000000 

dr Patrycja Filipowicz   72100-4400000000 

prof. UAM dr hab. Marcin Ignaczak 72100-4405000000 

prof. dr hab. Maciej Kaczmarek  72100-4403000000 

prof. dr hab. Rafał Koliński   72100-4403000000 

dr Michał Krueger    72100-4403000000 

dr Marta Krzyżanowska   72100-4403000000 

prof. dr hab. Arkadiusz Marciniak  72100-4403000000 

prof. dr hab. Andrzej Michałowski  72100-4403000000 

prof. dr hab. Danuta Minta-Tworzowska 72100-4403000000 

dr Jakub Niebieszczański   72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Michał Pawleta  72100-4403000000 

prof. dr hab. Włodzimierz Rączkowski 72100-4403000000 

dr Jan Romaniszyn    72100-4403000000 

prof. UAM dr hab. Andrzej Rozwadowski 72100-4405000000 

prof. UAM dr hab. Artur Różański  72100-4403000000; 72100-4405000000 

prof. UAM dr hab. Iwona Sobkowiak-Tabaka 72100-4403000000; 72100-4405000000 

dr Paulina Suchowska-Ducke  72100-4403000000 

prof. dr hab. Marzena Szmyt  72100-4403000000; 72100-4405000000 

dr Milena Teska    72100-4403000000 

dr Lidia Żuk     72100-4403000000 

dr Danuta Żurkiewicz   72100-4403000000; 72100-4405000000 

prof. dr hab. Przemysław Makarowicz 72100-4403000000 

 

Pracownicy emerytowani 

prof. dr hab. Hanna Kóćka-Krenz  72100-4403000000 

mgr Andrzej Sikorski    72100-4403000000 

 

Biuro Obsługi Wydziału 



29 

dr Anna Skowronek    72100-4403000000; 72100-4400000000 

mgr Joanna Jagodzińska   72100-4403000000; 72100-4405000000 

Piotr Zeman     72100-4403000000 

Łaciak Dagmara    72100-4403000000 

 

Pracownicy techniczni 

mgr Igor Kołoszuk     72100-4403000000  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 27.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 17.04.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Magdalena Krysiak     Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

26. 

Zarządzenie nr 569/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, 

zarządzam: 

 



30 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Wydziale Historii – Centrum Liberal Arts and Siences w Poznaniu.  

2. P.o. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Rafał Witkowski. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72100-4405000000 

mgr Wojciech Nadobnik 

mgr Adrian Trzoss.  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 07.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 07.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
30.11.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Marta Sobańska        Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska     Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

     

 

27. 

Zarządzenie nr 570/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

 

 



31 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Studium Wychowania Fizycznego i Sportu w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: dr Karolina Perz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe:  

dr Mateusz Witkowski 74040-6102000000; 71100-4301000000.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: doraźna. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 02.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 02.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. mgr Izabela Jelińska     Przewodnicząca, 

2. Marta Sobańska    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z  

dr Marcin Wysocki 

 

 

28. 

Zarządzenie nr 571/2022/2023 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 tj.) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu,  

zarządzam: 

 

 

 



32 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych 

na: Studium Wychowania Fizycznego i Sportu w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: dr Karolina Perz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe:  

prof. UAM dr hab. Roman Przymusiński  74040-6102000000.    

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: doraźna. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 06.03.2023 roku, a jej zakończenia na 

dzień 06.03.2023 roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący 

i członkowie zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.12.2022 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 

osobowym: 

1. Marta Sobańska        Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska                    Członek. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

K A N C L E R Z 

dr Marcin Wysocki 

 

 

 


